
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 2182/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-08-14

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2012 
(dot. zmian w planie wydatków w działach: 010, 700, 710, 750, 754, 757, 801, 851, 853, 854, 
900, 921 i 926).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2012 (dot. zmian 
w planie wydatków w działach: 010, 700, 710, 750, 754, 757, 801, 851, 853, 854, 900, 921 
i 926).

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

druk nr projekt Prezydenta Miasta Krakowa

UCHWAŁA NR 
Rady Miasta Krakowa 

z dnia 
w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2012

(dot. zmian w planie wydatków w działach: 010, 700, 710, 750, 754, 757, 801, 851, 853, 854, 
900, 921 i 926).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm.), art. 12 pkt 5, w związku z art. 91 ustawy z 
dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, z późn. 
zm.), Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1

W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2012 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

W uchwale Nr XXXV/461/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 4 stycznia 2012 r. 
w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2012, z późniejszymi zmianami, wprowadza się 
następujące zmiany:

 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

Uzasadnienie

do uchwały Nr         /            /12 Rady Miasta Krakowa z dnia                              2012 r.

Uchwała zawiera
I. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o łączną kwotę 12.747.668 zł, w tym 

w związku z:
- przeprowadzoną analizą planu wydatków budżetowych w komórkach organizacyjnych 

Urzędu oraz miejskich jednostkach organizacyjnych – kwota 4.747.668 zł,
- oszczędnościami dotyczącymi kosztów odsetek od zobowiązań dłużnych płaconych 

w walutach obcych – kwota 8.000.000 zł.
II. Zmniejszenie planu wydatków majątkowych o łączną kwotę 472.523 zł, w tym:

1. Wydatków inwestycyjnych w kwocie 425.523 zł, w zadaniach:
 „Oczyszczalnia Ścieków Płaszów II, etap II”, w związku z wykonaniem całkowitego 

zakresu planowanego do realizacji w 2012 r. i odzyskaniem przez Gminę podatku 
VAT oraz różnic kursowych – kwota 65.523 zł,

 „Rozbudowa węzła Ofiar Katynia w Krakowie”, w związku z mniejszą liczbą 
ostatecznych decyzji Wojewody Małopolskiego o ustaleniu i wypłacie odszkodowania 
za nieruchomości przejęte w związku z decyzjami o ULD i ZRID – kwota 360.000 zł.

2. Wydatków majątkowych w kwocie 47.000 zł w zadaniu „Rozliczenia majątkowe”. 
Środki planowane na pokrycie odsetek od naliczonej korekty finansowej z tytułu 
realizacji projektu Centrum Kongresowe nie zostaną zrealizowane. Korekta finansowa 
została rozliczona i nie wymaga poniesienia dodatkowych kosztów w 2012 roku.

III.Zwiększenie planu wydatków bieżących w kwocie ogółem 12.860.191 zł, 
z przeznaczeniem na:
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń dla nauczycieli placówek oświatowych oraz 

edukacyjno – wychowawczych – kwota 7.749.765 zł,
- zwrot nienależnego świadczenia wypłaconego Gminie przez Skarb Państwa (dot. 

Grodzka 5) – kwota 5.110.426 zł.
IV. Zwiększenie planu wydatków majątkowych w kwocie 360.000 zł, w zadaniu 

„Regulacja stanów prawnych i pozyskiwanie nieruchomości od zasobu Miasta”. 
Zwiększenie środków finansowych na przedmiotowym zadaniu zasadne jest z uwagi na 
prowadzone postępowania w sprawie pozyskania gruntów zajętych pod urządzone drogi 
umieszczone na liście hierarchicznej, celem regulacji stanu prawnego m.in. ulic: 
Łódzkiej, Dziekanowickiej, Golkowickiej, Langiewicza, Żułowskiej, Blacharskiej, 
Nowickiego, Cystersów, Stepowej, Bytomskiej, a także Babiego Lata. Dla nieruchomości 
wchodzących w skład w/w ulic zostały uzgodnione już warunki finansowe nabycia ich na 
rzecz Gminy Miejskiej Kraków, jednakże pozyskanie ich uzależnione jest od posiadania 
odpowiednich środków finansowych w budżecie Miasta Krakowa. W sytuacji braku 
uregulowania stanu prawnego w/w nieruchomości, istnieje uzasadnione przypuszczenie, 
że ich współwłaściciele zwrócą się do Gminy o wypłatę odszkodowania z tytułu ich 
wykorzystywania na cele drogowe.


